平成 29 年 6 月 15 日

１年生保護者 様

                       大阪市立新北島中学校

校 長    土 谷  俊 治

1 年一泊移住 会計報告書

標題について、下記のとおり報告します。

記

1. 行   先       堺市立日高少年自然の家

2. 実 施 日       平成 29 年 6月 3日（土）～4日（日）

3. 参加生徒数             136 名

4. 一人あたりの経費の明細                                単位：円

内     訳 一人あたりの金額

交通費【全行程貸切バス】有料道路代を含む 2,953

日高少年自然の家 施設使用料 600

食事代 （1 日目夕食） 990

食事代 （2 日目朝食） 515

食事代 （2 日目昼食） 515

補食代 （メロンパン） 115

補食代 (アップルジュース) 125

日高町指定可燃ゴミ袋代 2

合       計 5,815

以上の費用は、学校徴収金会計より支出いたしました。

※一泊移住費の残額については、年度末決算時に返金します。なお欠席者については、貸切バス代を

除く費用を全額返金します。

※ご不明な点等ありましたら、新北島中学校 事務室 （℡ 6683－0071）までご連絡ください。